ID

10
11
12
13
14
15

16

Nombre

Isaac David

Tyler Samuel
SAUL
Andrés Francisco
MOISES
ALONSO
Marcos Josué
Bryan Ulises
SEBASTIAN
Miguel
Aaron

Jakob David
Justin josé
YAFAR AMIR
Anderson

Ramsés

Primer apellido

Vargas

Baltodano
BARRANTES
Chaves
GONZALEZ
LAINES
Mendoza
Monge
MOREIRA
Porras
Porras
Rivas
Rodriguéz
SALAZAR
Salazar

Sandigo

Segundo apellido

Madrigal
Willing
CALDERON
Badilla
SALAS
GONZALEZ
Rodriguez
Saavedra
GARRO
Navarro
Navarro
Palacios
Garita
GOMEZ
Chacon

Tabora

Nombre del centro educativo en el que esta

matriculado el participante

Colegio Técnico Profesional José Albertazzi

Avendano

Colegio Agropecuario de San Carlos
CTP SAN PEDRO DE BARVA HEREDIA
Génesis Christian School

NUEVA ESPERANZA

LICEO DE COSTA RICA

Liceo San Carlos

Colegio Técnico Profesional de Alajuelita
LICEO REGIONAL DE FLORES

CTP Puriscal

Ctp Puriscal

CTP Guarari

Colegio tecNico profesional de guarari

ESCUELA OMAR DENGO

Benemérito colegio agropecuario San Carlos

Liceo Luis dobles segreda



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Ismael

Dave
Santiago
Felipe

Dylan Eduardo
Tyler Samuel
Cristopher
Nicolas

Johan
SANTIAGO FELIPE
Jeydan Josué
Samuel
Santiago

Anthony

Torres
Valladares
Vargas
Vargas
Wray
Baltodano
Berrocal
Jiménez
Suarez
VASQUEZ
Gonzalez
Sénchez
Bolanos

Gonzalez

Christopher Alejandro Vargas

Felipe
Sebastian

SARA MICHELLE

Arce

Méndez

BARRANTES

Nufiez
Zamora
Villegas
Gonzalez
Rodriguez
Willing
Herndndez
Rodriguez
Meza
FIGUEROA
Villegas
Lépez
Rodriguez
Arroyo
Rodriguez
Duran
Ramirez

LOPEZ

Liceo de Poas

Liceo Luis Dobles Segreda

Nueva Esperanza

Colegio Diocesano Padre Eladio Sancho

Liceo de Poas

Colegio Agropecuario de San Carlos

Colegio Santa Maria de Guadalupe

Colegio Maristas Alajuela

Centro Educativo Liceo de Heredia

LICEO DEL SUR

Dojo Kuma

Colegio Técnico Profesional de puriscal
Colegio Santamaria de Guadalupe (SAMAGU)
Liceo de Poas

Liceo experimental bilinglie de Belén

Liceo San Carlos

Colegio Técnico Profesional de Mercedes Norte

COLEGIO REDENTORISTA SAN ALFONSO



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Stephannie
Keiry Melissa
DESIREE

Evanny Luciana
Jenell Daniela
Brittany de Fatima
Tamara
Valentina
Natasha

Andrea valentina
Stella

Samantha

lzzy

Karol Tatiana
Yumi Liliana
Monserrat

Diana Maria

Jazmin

Chaves

Rojas

ALVARADO

Cubillo
Esquivel
Herrera
Masis
Murillo
Quirds
Sanchez
Tamayo
Valenciano
Valverde
Aguero
Benavides
Bonilla
Oviedo

Rojas

Garcia
Urbina
SIBAJA
Godinez
Benavides
Almanza
Nufiez
Morera
Pérez
Mejia
Pérez
Miranda
Vargas
Granados
Vanegas
Serrano
Rodriguez

Jimenez

Colegio Superior de Seforitas

Luis Dobles Segreda
ESCUELA LICEO MARIA AUXILIADORA

CCrLINIMNADIA

Colegio Liceo Académico de Puriscal
Liceo de Innovacion Educativa de Sucre
Instituto de Alajuela

Liceo de Poas

Colegio Agropecuario de San Carlos
Liceo Diurno Ciudad Colon

Liceo Alejandro Aguilar Machado
liceo ciudad colén

C.T.P San Rafael de Poas

Liceo San Carlos

Liceo de Poas

Liceo Chachagua.

Liceo de Tabarcia

Liceo Regional de Flores

Liceo San Carlos



53

54

55

56

57

58

59

60

Dayan

Alana Aurora
Abigail
Abigail

Emma

Jendry Valeria
Maria José

Abigail Paola

Romero
Solomon
Chaves
Delgado
Herrera
Pérez
Salazar

Huerta

Delgado
Angulo
Portuguez
Chacdn
Rodriguez
Quiros
Matamoros

Guadamuz

Liceo Luis Dobles Segreda

Complejo Educativo Bilingue Nueva Esperanza
Liceo Diurno de Ciudad Coldn

Centro Educativo Nueva Generacion

Liceo de Poas

Liceo de puriscal

Colegio técnico profesional de Puriscal

Colegio El Carmen



